PUXADORES
COMPLEMENTO
INDUSTRIAL
INDUSTRIAL
Beetle c/ Base Granada
Puxador Beetle c/ Base Granada
Código  ZP5402
Acabamentos:

Balli Granado
25
20
Acabamentos:
cromo
escovado
preto
branco
dourado
níquel escovado
níquel velho
vecchio cobre
vecchio metallo
Ken Granado
Código              Furação             Comprimento
ZP1278.128    128mm           148mm
ZP1278.192    192mm           212mm
ZP1278.320    320mm           340mm
ZP1278.416    416mm           436mm
ZP1278.640    640mm           660mm
17
furação
comprimento
Acabamentos:
cromo
escovado
preto
branco
dourado
níquel escovado
níquel velho
vecchio cobre
vecchio metallo
Sorento Granado
 Código     Furação     Comprimento
ZP5451.000        ponto              16mm
     ZP5451.096      96mm            124mm
ZP5451.224    224mm            348mm
ZP5451.320    320mm            444mm
ZP5451.416    416mm            540mm
ZP5451.640    672mm            796mm
Puxador Sorento Granado
124
96

couro:
marrom
Sorento
Acabamentos:
cromo
escovado
preto
branco
dourado
níquel escovado
níquel velho
vecchio cobre
vecchio metallo
Código                 Furação       Comprimento
ZP5450.000       ponto        16mm
ZP5450.096       96mm       124mm
ZP5450.224       224mm     348mm
ZP5450.320       320mm     444mm
ZP5450.416       416mm     540mm
ZP5450.640       672mm     796mm
Puxador Sorento Liso
comprimento
34
furação
124
96
34 23
16
Santa Fé Granado
Acabamentos:
cromo
escovado
preto
branco
dourado
níquel escovado
níquel velho
vecchio cobre
vecchio metallo
Código     Furação   Comprimento
 ZP5401.128    128mm           142mm
ZP5401.192    192mm           206mm
ZP5401.320    320mm           334mm
ZP5401.416    416mm           430mm
ZP5401.640    640mm           654mm16
furação
comprimento
24
VIVENDO NA

níquel escovado
níquel velho
vecchio cobre
vecchio metallo
52
20
32
18
67
30
48
18
MINIMALISMO
MINIMALISMO
Código     Furação   Comprimento
 ZP5400.128    128mm           142mm
ZP5400.192    192mm           206mm
ZP5400.320    320mm           334mm
ZP5400.416    416mm           430mm
ZP5400.640    640mm           654mm
Santa Fé Cruzado
16
furação
comprimento